
 
 

                                        H O T Ă R Â R E       
 
 
Cu privire la: acordarea Diplomei de Onoare  familiilor  din comuna Cungrea,care au implinit 50  
                      de ani de la căsătorie. 
 
Având în vedere :-art 258 din Legea nr.287/2009 prin care a fost aprobat Codul Civil; 
                             -HCL nr.23/04.04.2008  cu privire la acordarea sumei de 300 de lei pentru  
                              cuplurile care au împlinit și împlinesc 50 de ani de căsătorie până la sfârșitul  
                               anului 2008. 

                        -Prevederile Legii nr. 52/2003, privind transparenţa decizională în administraţia  
                          publică, cu modificările şi completările ulterioare. 

                             -proiectul de hotărâre nr.2154/23.05.2013 
                             -referatul nr.2157/23.05.2013 
                             -avizul comisiei de buget finanțe nr.2171/24.05.2013 
                             -avizul acomisie de agricultura nr.2178/24.05.2013 
                             -avizul comisiei de invatamant nr.2175/24.05.2013 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                               CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                  în şedinţa  ordinară din data de 30.05.2013      
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1.  Se acordă   Diploma  de Onoare  familiilor  din comuna Cungrea,care au implinit 50 de ani  
           de  casatorie. 

 
 
Art.2.Prezenta hotărâre se comunică primarului și Instituției Prefectului   Jud.Olt. 
 
Art.3 .Prezenta hotărâre va fi afișată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt. 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
               Aurel SĂNDULESCU                                  Gabriela ANDRONIE  
                           
 
                                                               
                                             Nr.21  din 30.05.2013 
 
 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


